Fiche technique
Goulottes de câblage NU-DIN 75, largeur de goulotte 100
Référence: 6132448
Goulotte de câblage pour la pose horizontale ou verticale dans l'armoire électri-
que.
Montage mural direct avec ruban adhésif double face ou sur le fond perforé
intégré. Difficilement inflammable et auto-extinguible après retrait d'une flamme
ardente. Les languettes dans le socle de goulotte peuvent être cassées sans ou-
til.
Testé selon DIN EN 50085-2-3.
Socle et couvercle dans le set.
chlorure de polyvinyle
Données sources
Référence
Type
Désignation 1
Désignation 2
Fabricant
Coloris
Matériau
Unité d'emballage minimale
Unité de mesure
Poids
Unité de poids
6132448
NUDIN75100 sgr
Goulotte de câblage
NU DIN Set 75x100 RAL 7030
OBO
gris pierre RAL 7030
chlorure de polyvinyle
2
Mètre
91,3 kg
kg/100 pc
1 OBO | 30.04.2024
Fiche technique
Goulottes de câblage NU-DIN 75, largeur de goulotte 100
Référence: 6132448
Dimensions
Longueur
Largeur
Hauteur
2 000 mm
100 mm
75 mm
Caractéristiques techniques
Modèle de la paroi latérale
Type de fixation
Flexible
Sans halogène
Résistant aux courant de fluage
avec partie supérieure
Section utile
Distance de la fente
Largeur de la fente
auto-extinguible
fendu
Perforation au fond
non
non
oui
oui
62 cm²
8 mm
4 mm
oui
2 OBO | 30.04.2024